
                                                                                                    

     Zarządzenie Nr 968/2025
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 29 maja 2025 r.

w sprawie:  oddania  do dyspozycji  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w
Płocku lokalu użytkowego nr 431, położonego w budynku przy ul. 3 Maja 16.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

1. Oddać do dyspozycji  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Płocku lokal nr 431

o  powierzchni  użytkowej  13,59  m2, położony  na  IV  piętrze  w  budynku  przy
ul. 3 Maja 16 w Płocku, z przeznaczeniem na działalność statutową.

2. Zobowiązać jednostkę do ponoszenia kosztów utrzymania lokalu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzono Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


